Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

31.08.2010                                                                                                         № 61

Об  организации проведения открытых аукционов в электронной форме

 Во исполнение  с Федеральным законом от 21.07.2005 №94-ФЗ  «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и в целях принятия мер по организации проведения аукционов в электронной форме на электронных торговых площадках и эффективному расходованию  бюджетных средств

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наделить правом электронной цифровой подписи документов подтверждающих корректность оказания уполномоченным органом заказчиков, для которых соответствующий уполномоченный орган осуществляет размещение заказов, а также подтверждающих корректность указания информации о реквизитах счетов, на которые должны поступать залоговые средства участников размещения заказов на электронных  торговых площадках в сети Интернет от имени администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Лукну Ольгу Александровну главного специалиста в роли администратора организации и уполномоченного специалиста.

2. Право электронной цифровой подписи государственных контрактов, заключаемых по результатам  проведения открытых аукционов в электронной форме, оставляю за собой.

3. Возложить персональную ответственность за сохранение в тайне закрытых ключей электронной цифровой подписи и соблюдение, правил эксплуатации средств электронной цифровой подписи на лиц, указанных в п.1 настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования

поселок Добрятино (сельское поселение)                                  В.А.Фиохин